
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN  

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 Profesionālās izglītības un nodarbinātības 

trīspusējās sadarbības apakšpadomes sēde 

 

PROTOKOLS Nr. 5 

2024. gada 7. augustā 

Elektroniskās saskaņošanas sēde 

 

Sēdi vada:  

Ministru kabineta puses vadītāja B.Bašķere 

 

Sēdē piedalās: 

no Ministru kabineta puses: 

Vadītājs: 

B.Bašķere 

 

 

Locekļi: 

N.Ozols 

 

P.Beļisovs  

 

L.Rūsiņa 

 

D.Šavalgina  

 

R.Brīdaks (aizvieto I.Zvīdriņu) 

 

I.Jureviča 

 

 

J.Šnakšis 

 

 

Izglītības departamenta direktora vietniece pedagogu 

jomā, Profesionālās un pieaugušo izglītības departamenta 

direktora pienākumu izpildītāja;  

 

Ekonomikas ministrijas Analītikas dienesta vecākais 

ekonomists; 

Nodarbinātības valsts aģentūras Nodarbinātības 

pasākumu departamenta direktors; 

Kultūras ministrijas Kultūrpolitikas departamenta 

eksperte; 

Valsts izglītības satura centra Izglītības satura 

departamenta direktore; 

Labklājības ministrijas Darba tirgus politikas 

departamenta vecākais eksperts; 

Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas 

Valsts ilgtspējīgas attīstības plānošanas departamenta 

Reģionālās attīstības plānošanas nodaļas vecākā eksperte; 

Zemkopības ministrijas Starptautisko lietu un stratēģijas 

analīzes departamenta Stratēģijas analīzes nodaļas 

vadītājs; 

  

no darba devēju puses: 

Vadītājs: 

I.Berga 

 

Locekļi: 

I.Lapiņa  

 

I.Zuimača 

 

 

A.Baumanis 

S.Alksne 

I.Zitmanis  

Ē.Lingebērziņš 

E.Heislere 

 

 

Latvijas elektrotehnikas un elektronikas rūpniecības 

asociācijas izpilddirektore; 

 

Rīgas Tehniskās universitātes Inženierekonomikas un 

vadības fakultātes profesore, prodekāne studiju jomā; 

Lauksaimniecības un pārtikas rūpniecības nozares 

ekspertu padomes Pārtikas apakšpadomes vadītāja un 

koordinatore; 

BA Turība Attīstības padomes priekšsēdētājs; 

asociācijas “Latvijas Koks” izpilddirektore; 

mācību centra “BUTS” direktors; 

Latvijas Viesnīcu un restorānu asociācijas valdes loceklis; 

VAS “Starptautiskā lidosta “Rīga”” lidlauka 

apkalpošanas un drošības apmācību vadītāja; 



 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN  

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

2 

 

no arodbiedrību puses: 

Vadītājs: 

A.Grīnfelde 

 

Locekļi:  

I.Avdejeva 

 

L.Brahmane 

 

M.V.Kalniņš 

 

 

G.Šmaukstele 

 

 

L.Romele 

 

K.Vāgnere – Davidova 

 

 

I.Gretere 

 

 

 

 

 

Latvijas Brīvo arodbiedrību savienības priekšsēdētāja 

vietniece;  

 

Latvijas Izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības 

priekšsēdētājas vietniece; 

Latvijas Meža nozares arodbiedrības priekšsēdētājas 

vietniece; 

AS “Augstsprieguma tīkls” Releju dienesta vadītājs, 

arodorganizācijas biedrs, Enerģētikas nozares ekspertu 

padomes priekšsēdētājs; 

Latvijas Izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības 

izglītības nozares pārstāve, Rīgas Tūrisma un radošās 

industrijas tehnikuma direktores vietniece mācību darbā; 

Latvijas Brīvo arodbiedrību savienības eksperte izglītības, 

nodarbinātības un sociālajos jautājumos; 

Latvijas Izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības 

izglītības nozares pārstāve, Ventspils tehnikuma 

direktore; 

Latvijas Būvniecības nozares arodbiedrība, valdes 

locekle; 

Uzaicinātie dalībnieki no 

Ministru kabineta puses: 

I.Paudere 

 

 

A.Imanta 

 

I.Seipule 

 

A.Zvaigzne 

 

I.Terinka 

 

N.Veignere 

 

 

M.Dzelme 

 

 

I.Leonova 

 

E.Kanaviņa 

 

 

Uzaicinātie dalībnieki no 

darba devēju puses:  

 

 

Valsts izglītības satura centra Izglītības satura 

departamenta Izglītības satura atbalsta nodaļas vecākā 

eksperte; 

Izglītības un zinātnes ministrijas Profesionālās un 

pieaugušo izglītības departamenta vecākā eksperte; 

Izglītības un zinātnes ministrija Izglītības departamenta 

direktora vietniece vispārējās izglītības jomā; 

Izglītības un zinātnes ministrijas Augstākās izglītības, 

zinātnes un inovāciju departamenta vecākais eksperts; 

Izglītības un zinātnes ministrijas Profesionālās un 

pieaugušo izglītības departamenta juriskonsulte;  

Valsts izglītības satura centra Metodiskā atbalsta 

departamenta Pedagogu profesionālās pilnveides nodaļas 

projekta vadītāja 4.2.2.9.; 

Izglītības un zinātnes ministrijas Augstākās izglītības, 

zinātnes un inovāciju departamenta direktora vietnieks 

politikas ieviešanas un monitoringa jomā; 

Ekonomikas ministrijas Cilvēkkapitāla attīstības 

departamenta direktore; 

Izglītības un zinātnes ministrijas Izglītības departamenta 

Direktore; 

 

 

 



 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN  

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

3 

L.Voroņenko 

 

 

A.Jekuma 

A.Būmane 

I.Jasmane 

 

Protokolē: 

A.Imanta 

 

 

Latvijas Darba devēju konfederācijas Izglītības un 

nodarbinātības jomas vadītāja, NEP nacionālā 

koordinatore; 

Latvijas Darba devēju konfederācijas NEP koordinatore; 

Latvijas Darba devēju konfederācijas NEP koordinatore; 

Latvijas Darba devēju konfederācijas NEP koordinatore; 

 

 

Izglītības un zinātnes ministrijas Profesionālās un 

pieaugušo izglītības departamenta vecākā eksperte; 

Sēdi sāk plkst. 14.00 

Sēdes darba kārtība: 

  

N.p.k. Jautājums 

1. Profesijas standartā ietverto profesionālās kvalifikācijas prasību un nozaru 

kvalifikāciju struktūru gala versiju saskaņošana. 

 

I. Profesionālās kvalifikācijas prasības (turpmāk – PKP): 

1. PKP “Ceļu būves mašīnu operators” – 3.profesionālās kvalifikācijas līmenis; 

2. PKP “Sterilizācijas (tehniskais) speciālists” - 5.profesionālās kvalifikācijas 

līmenis; 

3. PKP “Valsts policijas jaunākais virsnieks” – 5.profesionālās kvalifikācijas 

līmenis; 

4. PKP “Kiberdrošības tehniķis” – 4. profesionālās kvalifikācijas līmenis; 

5. PKP “Pastorālā darba speciālists”- 6. profesionālās kvalifikācijas līmenis; 

6. PKP “Virtuves darbinieks”- 2. profesionālās kvalifikācijas līmenis; 

7. PKP ”Tirgvedības speciālists”- 5. profesionālās kvalifikācijas līmenis; 

8. PKP “Lietišķās mākslas speciālists kokapstrādē” – 4. profesionālās 

kvalifikācijas līmenis. 

 

II. Nozares kvalifikācijas struktūras aktualizācija: 

1. Elektronisko un optisko iekārtu ražošanas, informācijas un komunikācijas 

tehnoloģijas (EIKT) nozares kvalifikācijas struktūra; 

2. Uzņēmējdarbības, finanšu, grāmatvedības, administrēšanas (vairumtirdzniecība, 

mazumtirdzniecība un komerczinības) nozares kvalifikācijas struktūra; 

3. Tūrisma un skaistumkopšanas nozares kvalifikācijas struktūra;  

4. Kultūras nozares un radošo industriju jomas nozares kvalifikācijas struktūra.  

2. Valsts finansēto profesionālās izglītības programmu un izglītojamo skaita uzņemšanai 

2024.gada septembrī papildus saskaņošana. 

3. Dažādi. Informācija par iepriekšējo sēžu PINTSA izskatītajiem jautājumiem. 

4. Par nākamās PINTSA sēdes darba kārtību. 

 

1.jautājums 

 

Profesijas standartā ietverto profesionālās kvalifikācijas prasību un nozaru kvalifikāciju 

struktūru gala versiju saskaņošana. 

 

I. Profesionālās kvalifikācijas prasības (turpmāk – PKP): 

1. PKP “Ceļu būves mašīnu operators” – 3.profesionālās kvalifikācijas līmenis; 



 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN  

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

4 

2. PKP “Sterilizācijas (tehniskais) speciālists” - 5.profesionālās kvalifikācijas līmenis; 

3. PKP “Valsts policijas jaunākais virsnieks” – 5.profesionālās kvalifikācijas līmenis; 

4. PKP “Kiberdrošības tehniķis” – 4. profesionālās kvalifikācijas līmenis; 

5. PKP “Pastorālā darba speciālists”- 6. profesionālās kvalifikācijas līmenis; 

6. PKP “Virtuves darbinieks”- 2. profesionālās kvalifikācijas līmenis; 

7. PKP ”Tirgvedības speciālists”- 5. profesionālās kvalifikācijas līmenis; 

8. PKP “Lietišķās mākslas speciālists kokapstrādē” – 4. profesionālās kvalifikācijas 

līmenis. 

 

II. Nozares kvalifikācijas struktūras aktualizācija: 

1. Elektronisko un optisko iekārtu ražošanas, informācijas un komunikācijas tehnoloģijas 

(EIKT) nozares kvalifikācijas struktūra; 

2. Uzņēmējdarbības, finanšu, grāmatvedības, administrēšanas (vairumtirdzniecība, 

mazumtirdzniecība un komerczinības) nozares kvalifikācijas struktūra; 

3. Tūrisma un skaistumkopšanas nozares kvalifikācijas struktūra;  

4. Kultūras nozares un radošo industriju jomas nozares kvalifikācijas struktūra.  

 

Sagatavoja: I.Paudere 

 

PINTSA dalībnieki saskaņo profesionālās kvalifikācijas prasību un nozaru 

kvalifikāciju struktūru gala versijas. 

 

NOLEMTS: 

I. Saskaņot profesionālās kvalifikācijas prasību gala versijas: 

1. PKP “Ceļu būves mašīnu operators” – 3.profesionālās kvalifikācijas līmenis; 

2. PKP “Sterilizācijas (tehniskais) speciālists” - 5.profesionālās kvalifikācijas līmenis; 

3. PKP “Valsts policijas jaunākais virsnieks” – 5.profesionālās kvalifikācijas līmenis; 

4. PKP “Kiberdrošības tehniķis” – 4. profesionālās kvalifikācijas līmenis; 

5. PKP “Pastorālā darba speciālists”- 6. profesionālās kvalifikācijas līmenis; 

6. PKP “Virtuves darbinieks”- 2. profesionālās kvalifikācijas līmenis; 

7. PKP ”Tirgvedības speciālists”- 5. profesionālās kvalifikācijas līmenis; 

8. PKP “Lietišķās mākslas speciālists kokapstrādē” – 4. profesionālās kvalifikācijas  

līmenis. 

 

II. Saskaņot nozares kvalifikācijas struktūru aktualizāciju: 

1. Elektronisko un optisko iekārtu ražošanas, informācijas un komunikācijas 

tehnoloģijas (EIKT) nozares kvalifikācijas struktūrā iekļaut kvalifikāciju “Kiberdrošības 

tehniķis “ 4.PKP; 

2. Uzņēmējdarbības, finanšu, grāmatvedības, administrēšanas (vairumtirdzniecība, 

mazumtirdzniecība un komerczinības) nozares kvalifikācijas struktūrā aktualizēt bez satura 

izmaiņām nozares ekspertu padomes (UD NEP) rosinātās profesionālās kvalifikācijas 

prasības “Organizācijas vadītājs” 7.PKL, “Finanšu analītiķis” 7.PKL, “Finanšu vadītājs” 

6.PKL, “Tirgvedības (marketinga) vadītājs” 6.PKL, “Finansists” 6.PKL; 

3. Tūrisma un skaistumkopšanas nozares kvalifikācijas struktūru iekļaut profesionālo 

kvalifikāciju “Virtuves darbinieks” 2. PKL; 

4. Kultūras nozares un radošo industriju jomas nozares kvalifikācijas struktūrā iekļaut: 

4.1. sektorā «lietišķā māksla un amatniecība»: profesionālo kvalifikāciju “Florists” 3.PKL; 

profesionālo kvalifikāciju “Lietišķās mākslas speciālists kokapstrādē” 4.PKL , «Lietišķās 

mākslas speciālists metālapstrādē”4.PKL;  



 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN  

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

5 

4.2. sektorā «Mūzika un skatuves māksla»: profesionālās kvalifikācijas “Mūziķis” 4.PKL, 

“Dziedātājs” 4.PKL,  “Kormeistars” 4.PKL,  “Mūzikas teorijas speciālists” 4.PKL, 

“Aktieris”4.PKL, profesionālās kvalifikācijas “Instrumentu mūziķis” 6.PKL, “Vokālists” 

6.PKL,  “Diriģents” 6.PKL, “Muzikologs” 6.PKL, “Komponists” 6.PKL, “Horeogrāfs” 

6.PKL, profesionālo kvalifikāciju “Mūzikas un skatuves mākslinieks” 7.PKL;  

4.3. sektorā “Mūzika un skatuves māksla” 4. profesionālās kvalifikācijas līmenī: 

kvalifikācijas “Dziedātājs” specializācijas “Vokālists, kora dziedātājs”, “Mūziklu dziedātājs 

(ceturtā līmeņa kvalifikācija)”; kvalifikācijas “Mūziķis” 4.LKI specializācijas dalījumā pēc 

Mūzikas/Profesionālās izglītības instrumentu kopām (taustiņinstrumentu spēle, stīgu 

instrumentu spēle, pūšaminstrumentu spēle, sitaminstrumentu spēle, mūzika);  

4.4. sektorā “Mūzika un skatuves māksla” 6. profesionālās kvalifikācijas līmenī: 

kvalifikācijas “Muzikologs” specializācijas “Mūzikas vēstures, teorijas un žurnālistikas 

speciālists”, “Etnomuzikologs”; kvalifikācijas “Vokālists” specializācijas “Vokālists kora 

dziedātājs”, “Akadēmiskās mūzikas dziedātājs”, “Senās mūzikas dziedātājs”, “Džeza 

mūzikas dziedātājs”, Mūziklu dziedātājs (sestā līmeņa kvalifikācija); kvalifikācijas 

“Diriģents” specializācijas “Kora diriģents”, “Simfoniskā orķestra diriģents”, “Pūtēju 

orķestra diriģents”; kvalifikācijas “Horeogrāfs” specializācijas “Baleta horeogrāfs”, “Deju 

horeogrāfs”; kvalifikācijas “Instrumentu mūziķis” specializācijas dalījumā pēc 

Mūzikas/Profesionālās izglītības instrumentu kopām: taustiņinstrumentu spēle,  stīgu 

instrumentu spēle,  pūšaminstrumentu spēle,  sitaminstrumentu spēle, džeza mūzika, senā 

mūzika;  

4.5. Veikt tehniskos labojumus Kultūras un radošās industrijas jomas kvalifikācijas 

struktūrā: NKS aprakstā mainīt sektora nosaukumu no “Multimediju sektors” uz “Foto, 

video, televīzijas un kino sektors”; mainīt 2.1.20. punktā kvalifikācijas nosaukumu no 

“Aktieris (trešā līmeņa kvalifikācija)”, uz  “Aktieris (ceturtā līmeņa kvalifikācija)”; veikt 

precizējumu 2.1.33. punktā profesionālās kvalifikācijas “Skaņu režisors” profesijas būtības 

aprakstā. 

 

2.jautājums 

 

Valsts finansēto profesionālās izglītības programmu un izglītojamo skaita uzņemšanai 

2024.gada septembrī papildus saskaņošana. 

 

Sagatavoja: A.Imanta 

 

Uzņemamo izglītojamo skaits valsts finansētās IZM padotības profesionālās izglītības 

programmās (turpmāk – IP) 2024.gadā plānota atbilstoši 2022.gada EM darba tirgus vidēja 

un ilgtermiņa prognozēm, palielinot izglītojamo vietu skaitu tajās izglītības programmu 

grupām, kurās prognozēta darbaspēka nepietiekamība. Šogad uz 25.jūliju plānoto vietu skaitu 

sasniegušas vienpadsmit ministrijas padotībā esošas profesionālās izglītības iestādes, kurās 

veidojās pretendentu konkurss, septiņās izglītības iestādēs uz 25.07. saglabājās brīvas līdz 30 

vietām, desmit izglītības iestādēs uzņemšanas rezultāti salīdzinoši nav pietiekami. 

Šobrīd iestādēs turpinās pretendentu pieteikumu pieņemšana IP, kurās nav pietiekams 

pretendentu skaits attiecībā pret plānoto. Uz 25.07.2024. vislielākais pretendentu pieteikumu 

konkurss veidojas mākslas jomas IP, proti, izglītības programmu grupā “Vizuāli plastiskā 

māksla”, “Dizains” un “Audiovizuālā māksla un mediju māksla; Audio, video un foto 

pakalpojumi”, taču kopējo plānoto budžeta vietu skaitu mākslas jomas IP mācību grupās 

ministrija arī šogad pārsniegt neplāno. Tāpat konkurss veidojies IP grupā “Programmēšana”, 

“Arhitektūra un pilsētu plānošana”, “Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība”, 

“Grāmatvedība un nodokļi”, “Skaistumkopšanas pakalpojumi”, “Veterinārija”, 



 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN  

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

6 

”Zobārstniecība”, ”Tūrisma un atpūtas organizācija”, “Personu un īpašuma aizsardzība”, 

“Enerģētika”, ”Mežsaimniecība”, “Mašīnzinības (Mehāniskie transportlīdzekļi, kuģi un gaisa 

kuģi”, proti, IP Autotransports, prof. kvalifikācijai “Automehāniķis”. 

Uz 25.07.2024. pretendentu iztrūkums bija vērojams izglītības programmu grupā 

“Būvniecība un civilā celtniecība”, “Pārtikas ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu 

izgatavošana”, ”Tekstiliju ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu izgatavošana; ādas 

apstrādes tehnoloģijas un izstrādājumu izgatavošana”, “Lauksaimniecība”, “Kokapstrādes 

tehnoloģijas un izstrādājumu izgatavošana; poligrāfijas ražošanas tehnoloģijas un 

izstrādājumu izgatavošana; stikla un keramikas ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu 

izgatavošana; materiālu ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu izgatavošana”. 

Uz 25.07. atsevišķām profesionālās izglītības iestādēm palielināts vietu skaits IP 

valsts finansētu kopējo vietu skaita ietvaros, ņemot vērā prognozētos uzņemšanas rezultātus 

izglītības iestādēs, kurās netiek sasniegts plānotais izglītojamo skaits, proti, pārdalot vietu 

skaitu, ņemot vērā  atbilstību EM darba tirgus vidēja un ilgtermiņa prognozēm. Savukārt 

izglītības iestādēs, kur šādu risku nav attiecībā pret plānoto vietu skaitu, vietu skaita pārdale 

notiek iestādes budžeta, t.sk. izglītības programmu grupu ietvaros. 

Personu dokumentu pieņemšana uzņemšanai 1.kursā no IP sākuma turpinās līdz 

15.augustam.  

Darba devēju puse saskaņo izglītojamo vietu skaita izmaiņas, ja tās ir balstītas uz 

aktuālajām nodarbinātības prognozēm, valsts budžeta līdzekļu pieejamību un izglītības 

iestāžu kapacitāti nodrošināt kvalitatīvu izglītību, īpaši praktisko mācību jomā. Turpmāk 

aicina saskaņošanas procesā norādīt pilnīgu informāciju par to, uz kuru kvalifikāciju rēķina 

tiek palielināts izglītojamo skaits, kā arī izvērtēt riskus turpmākai IP īstenošanai, ja tā netiek 

nokomplektēta, kā arī saskaņot izmaiņas vietu skaitā, ja pārdales rezultātā tas skar vairāk kā 5 

vietas, savukārt lēmumus par vietu skaitu līdz 5 vietām ministrijai apstiprināt savas 

kompetences ietvaros. Aicina IZM viedokli par minētajiem jautājumiem sniegt nākamajās 

PINTSA sēdēs. 

PINTSA dalībnieki saskaņo valsts budžeta finansēto profesionālās izglītības 

programmu un izglītojamo skaitu uzņemšanai 2024.gada septembrī (pielikums uz 2 lp.). 

 

NOLEMTS: 

Saskaņot valsts budžeta finansēto profesionālās izglītības programmu un izglītojamo skaitu 

uzņemšanai 2024.gada septembrī (pielikums uz 2 lp.). 

 

3.jautājums 

 

Dažādi. Informācija par iepriekšējo sēžu PINTSA izskatītajiem jautājumiem. 

 

Sagatavoja: I.Terinka, D.Šavalgina, I.Sušķeviča, N.Veignere, A.Zvaigzne, N.Ozols, 

I.Leonova, M.Dzelme, I.Seipule 

 

PINTSA dalībnieki sagatavotos papildu materiālus par iepriekšējo sēžu PINTSA 

izskatītajiem jautājumiem pieņem informācijai. 

 

NOLEMTS: 

Pieņemt informācijai sagatavotos papildu materiālus par iepriekšējo sēžu PINTSA 

izskatītajiem jautājumiem. 

 

4.jautājums 

 



 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN  

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

7 

Par nākamās 09.10.2024. PINTSA kārtējās sēdes darba kārtību.  

Sagatavoja: A.Imanta 

 

1. Profesijas standartā ietverto profesionālās kvalifikācijas prasību un nozaru kvalifikāciju 

struktūru gala versiju saskaņošana (VISC). 

2. Atjaunošanas un noturības mehānisma (ANM)  un Taisnīgās pārkārtošanas teritoriālā plāna 

(TPTP) finansējuma pasākumu ieviešana, sadarbība ar LDDK (IZM, VIAA). 

3. Šveices sadarbības programmas projekts “Spēcīgākas darba vidē balstītas mācības 

profesionālās izglītības un mācību pilnveidošanai Latvijā” īstenošana, t.sk. nozaru 

eksaminācijas centru koncepta pilotēšana (IZM, LDDK). 

4. Darba vidē balstītu mācību  pilnveidotā modeļa ilgtspējīgu risinājumu nodrošināšna, t.sk. 

DVB augstākajā izglītībā un tālākizglītībā 5. – 7. PKL (4.2.2.9.pasākuma 1.kārtas progresa 

ziņojums, IZM, VISC). 

5. ES struktūrfondu statusa ziņojums un aktuālā informācija, t.sk. sociālo partneru līdzdalība 

ES fondu projektu īstenošanā izglītībā (IZM un projekta īstenotāji).  

 

NOLEMTS: 

Pieņemts informācijai. 

 

Sēdes darba kartībā iekļauto jautājumu prezentācijas pieejamas Izglītības un zinātnes 

ministrijas tīmekļa vietnē: 

https://www.izm.gov.lv/lv/profesionalas-izglitibas-un-nodarbinatibas-trispusejas-sadarbibas-

apakspadome 

 

 

Sēdes vadītāja    (paraksts)   B.Bašķere 

 

Sēdes protokolētāja   (paraksts)   A.Imanta 

https://www.izm.gov.lv/lv/profesionalas-izglitibas-un-nodarbinatibas-trispusejas-sadarbibas-apakspadome
https://www.izm.gov.lv/lv/profesionalas-izglitibas-un-nodarbinatibas-trispusejas-sadarbibas-apakspadome

